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COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGRÍCOLA DE MONTE
BONITO -

PROJETO DE VENDA GRUPOS FORMAIS

Estrada Do
Sinott SIN -

3. Endereço:
Reservatório 4. Município/UF: Pelotas/RS
Monte Bonito

5. E-mail t7.CEP:
)rodutosdomonte@gmail.com 6. DDD/Fone: (53) 9 81025262

•96115-000
B. N° DAP Jurídica: SDW1287718400011312180259

2. N° de Associados: 77 13. N° de Associados de acordo com a114. N° de Associados

.....

n° 11.326/2006:52 • DAP Física: 25

15. Nome do representanteh6" 117. D•
legal Nilson Scheunemann 1,...

CPF 490.399.700-68
](53) 981312065

18. Endereço: Estrada Do Reservatório Sinott S/NI19.I Município/UF Pelotas/Rs
- Monte Bonito

1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade/Ano
kg

4. Preço de Referência

4.1. Unitário 4.2. Total

Alface Crespa Kg 8.300 R$ 4,30 Mar- Deze lisa R$ 35.856,00

Abóbora
Japonesa Kg 30.000 Jan - Ago

Batata Doce

E3ergamota

Beterraba

3rócolis in
•atura

.3aqui fuyu

.3ebola

3.000

10.000

B.000

4.500

3.000

15.000

Kg

Kg

kg

Kg

kg

Kg

R$ 2,20

R$ 2,5O

R$ 2,50

R$1,80

R$ 4,60

R$ 3,5O

R$ 2,00

R$ 66.000,00

R$ 7.500,00

R$ 25.00O,00

R$14.400,00

R$ 20.700,00

R$10.500,00

R$ 30.000,00

5.
Sazonalidade i

Jan - Ago

A,bri - Set

Todo ano

Mar- Dez

Mar- Mai

Nov - Jun



Cenoura

Chuchu

?_,ouve - flor

3ouve folha

Espinafre

!Laranja suco

Laranja
Llmbigo/Bahia

Melancia

Melão
!Milho doce em
•spiga

Morango in
natura

Pepino salada

Pimentão
qerde

Repolho Roxo

Repolho verde

Rúcula

Tempero
qerde

lomate
3alada/longa

Kg

Kg

Kg

Kg

!Kg

kg

kg

!Kg

kg

kg

Kg

<g

•g

<g

Kg

Kg

Kg

15.000

1.200

4.500

1.80O

1.000

4.000

3.000

4.000

700,00

2.000

6.000

2.500

4.000

2.500

2.500

4.000

R$ 2,00

R$ 2,00

R$ 6,00

R$ 3j80

R$ 3,90

R$ 2,20

R$ 2,70

R$1,20

R$ 3,00

R$ 3,00

R$13,00

R$ 1,40

R$ 3,50

R$ 4,00

R$1,10

R$ 5,50

R$ 6,00

R$ 3,50

R$ 30.000,00

R$ 2.400,00

R$ 27.OOO,0O

R$ 6.840,00

R$ 3.900,00

R$ 8.800,00

R$ 8.100,00

R$ 4.800,00

R$ 6.000,00

R$12.000,00

R$ 9.100,00

R$ 2.800,00

R$ 21.000,00

R$10.000,00

R$ 4.400,00

R$13.750,00

R$15.000,00

R$14.000,00

Todo ano

Abr - Jun

Mar- Dez

Todo ano

Todo ano

Mai- Nov

Jun - Nov

Jan - Mar

Jan - Mar

Dez - Mar

Set- Jan

Dez- Mai

Dez- Mai

Todo ano

Todo ano

Todo ano

Todo ano

Dez - Mal
«ida

Tomate
3aúcho

Tomate
!ltáliano
3oiaba

Pessêgo

Aipim
desc/cong

Brõcolis
hig/cong

kg

Kg

kg

3.000

4.000

2.000

2.000

R$ 3,90

R$ 3,30

R$ 5,0O

R$ 3,75

PRODUTOS CONGELADOS

kg 10.000 R$ 8,50

Kg 10.000 R$ 8,00

R$11.700,00

R$13.200,00

R$10.000,00

R$ 7.500,00

R$ 85.000,00

R$ 80.000,00

Dez - Maio

Dez- Mai

A,br - Jul

Dez- Fev

Todo ano

Todo ano



Couve-flor
hig/cong

Morango

Abóbora

Vagem

Cenoura

Milho Doce

Mix Vegetais

Kit Sopa

Couve

Salsa

Beterraba

Couve - flor

Beterraba

Abóbora

Vagem

Cenoura

Couve

TOTAL

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

8.000

5.000

15.000

1.5OO

2.000
5.000

3.000

4.000

3.000

R$ 8,OO

R$12,50

R$ 8,20

R$ 9,30

R$10,50

R$ 7,20

R$13,30

R$12,50

R$13,10

500 R$18,00

2.000 R$12,40

•• !PRO•,UTOS RESFRIADOS

:•.000 R$ 7,20

!1.000

3.000

300

1.000

il .000

R$10,30

R$ 8,40

R$ 8,60

R$ 9,00

R$12,00

R$ 80.000,00

R$ 62,5000,00

R$123.000,00

R$13.950,00

R$ 21.000,00

R$ 36.000,00

R$ 39.900,00

R$ 50.000,00

R$ 39.300,00

R$ 9.000,00

R$ 24.800,00

R$14.400,00

R$10.300,00

R$ 5O.40O,0O

R$ 5.160,00

R$ 9.OO0,0O

R$12.000,00

Todo ano

Todo ano

Jan - Ago

Dez - Jun

,Jan - Dez

Jan - Mai

Todo ano

Todo ano

"rodo ano

Todo ano

Todo ano

•,br- Dez

Todo ano

Dez - Jul

Dez - Jun

Todo ano

Todo ano

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações
acima conferem com as condições de fornecimerìto.•. • • • •" ••i- , , .• , ,•., ,,,, :;!,'i i

• .,!: , •Yjí ,,*- ,$ ;•

Local e Data •• ¿rupo
Pelotas 14 de Novembro deFormai. •«',' .... •,:)•; •'•0O•J?O• Fone: 53 81025262
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